
RECHIZITE BIROU

I.D.: 44785464

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.918,16 RON - 1.918,16 RON

Descriere: CRETA SCOLARA 30X10,0=300,0 CORECTOR 3X4,0=12,0 DRAPPEL 7X51,0=357,0 PIX 10X2,5=25,0 FISA DE MAG 50X0,2=25,0 DRAPPEL 1X25,0=25,0 PLIC 15X1,0=15,0 MARKER 5X4,5=22,5 DOSARE 100X1,0=100,0 PLIC 100X0,2=20,0 DOSAR SINA CARTON 100X0,8=80,0 CRETA SCOLARA 10X10,0 =100,0 HARTIE CARTONATA ALB TOP 2X75,0=150,0 BON CONSUM 2X9,5=19,0 HARTIE COPIATOR 34X17,0=578,0 CAIET STUDENT 1X4.66=4.66
